クレスコ ＰＲ情報             発信元：株式会社クレスコ

報道関係者各位
 東証第１部【証券コード 4674】

発信日：２０１２年１月１０日
〒108-6026 東京都港区港南２－１５－１

品川インターシティＡ棟２６階
電話：03-5769-8011 FAX：03-5769-8019

クレスコグループ ソリューションフォーラム２０１２ in品川 詳細情報

～ 複合ＩＴ企業を目指して ～

株式会社クレスコ（本社：港区、代表取締役会長兼社長：岩﨑俊雄）が、来る２０１２年２月１４日（火）
に開催いたします「クレスコグループ ソリューションフォーラム２０１２ ｉｎ品川（以下、本イベン
ト）」の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。

なお、本イベントのセミナーでは、当社のお客様でございます、みずほ情報総研株式会社の執行役員 事
業企画部部長 筒井純二氏から特別にご講演いただく予定でございます。

入場は無料ですが、事前登録制となっておりますので、Ｗｅｂからお申し込みください。

【開催概要】
１． 日時：２０１２年２月１４日（火曜日）１３：３０から１７：３０（受付開始：１３：００）

２． 場所：東京コンファレンスセンター・品川
   港区港南１－９－３６ アレア品川 ５階 大ホール

   JR品川駅港南口(東口)より徒歩２分

３． 参加企業：（グループ全９社）
 株式会社クレスコ
 クレスコ・イー・ソリューション株式会社
 ワイヤレステクノロジー株式会社
 株式会社クレスコ・コミュニケーションズ
 クレスコ・アイディー株式会社
 株式会社アイオス
 株式会社インフィニード
 株式会社ウェイン
 株式会社アプレッソ

４． セミナープログラムおよびブースの展示内容

５． 事前登録の方法

・ クレスコのトップページ（http://www.cresco.co.jp/）のフォーラムバナーをクリック。

・ 【セミナー＆イベント情報】内にある本イベントの「セミナー等の詳細とお申込み こちら」のボタンを

クリック。

・ 申し込み用のサイト（外部リンク）を表示。

・ 概要をお読みいただき、事前登録いただく場合は「申込」ボタンをクリック。

・ お申し込みされる内容のチェックボックスにチェックを入れて「次へ」ボタンをクリック

・ 必要事項をご入力いただき、「次へ」ボタンをクリック。

・ 入力内容をご確認いただき、「登録する」ボタンをクリック。

株式会社クレスコ 会社概要

１．代 表 者：岩﨑 俊雄
２．設   立：1988 年 4 月
３．資 本 金：2,514 百万円
４．社 員 数：９３７名（２０１１年１０月１日現在）

５．主な事業内容：
・ 情報システムに関するコンサルティングおよび

ソリューションサービス業務
・情報システムに関する設計、開発業務

６．Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.cresco.co.jp/

【「グループフォーラム」に関するお問い合わせ】
株式会社クレスコ 経営企画室 グループフォーラム事務局

担当：重冨（しげとみ）、米﨑（よねざき）

TEL: 03-5769-8011
FAX: 03-5769-8019

E-mail：g-forum@cresco.co.jp

【本リリースに関するお問い合わせ】
株式会社クレスコ 経営企画室 米﨑、森川

TEL:電話：03-5769-8011 FAX:03-5769-8019

E-mail：yonezaki@cresco.co.jp

所在地、電話、FAX は本資料右上に記載してあります。

http://www.cresco.co.jp/service/event.html
mailto:g-forum@cresco.co.jp